
Ogłoszenie nr 510015085-N-2019 z dnia 24-01-2019 r.

Gmina Gubin o statusie miejskim: Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 w
Gubinie – Etap I

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 587946-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500180554-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Gubin o statusie miejskim, Krajowy numer identyfikacyjny 97077019000000, ul.
Piastowska  24, 66-620   Gubin, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 068 4558100, 4558128,
4558145, e-mail ki@gubin.pl, umgubin@zetozg.pl, faks 684 558 102.
Adres strony internetowej (url): www.bip.gubin.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Gubinie – Etap I

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
KI.271.6.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Zadanie inwestycyjne dotyczy budowy hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Gubinie,
przy ul. Kresowej 48, z lokalizacją na dz. nr ewid. 143/3, 136/27, 140/22, 141/14 i 135.
Inwestycja (rozumiana, jako całość) realizowana będzie Etapowo, tj.: Etap I (stanowiący
Przedmiot niniejszego Zamówienia) 1) Roboty budowlano-instalacyjne - Budowa hali wraz z
łącznikiem bez zachodniej klatki schodowej (odcięcie w osi „A”), bez wykończenia piętra, -
Zagospodarowanie części terenu w stopniu niezbędnym dla funkcjonowania hali w I etapie -
Wykonanie wszystkich przyłączy instalacyjnych do budynku hali. 2) Wyposażenie sportowe hali
Etap II (nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia) - Budowa klatki schodowej (pomiędzy

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/af68e0ed-7ba5-482e-87b7-4d8...

1 z 4 24.01.2019, 10:02



osiami „A’ ” i „A”). - Wykonanie prac wykończeniowych i robot instalacyjnych na I piętrze. -
Montaż windy do wykonanego w I etapie szybu - Wykonanie pozostałych parkingów i dróg
wewnętrznych. Etap III (nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia) - Zagospodarowanie
terenu w części południowej inwestycji (część sportowa). - Wykonanie instalacji fotowoltaicznej.
Widownię zaprojektowano dla 344 widzów (200 na parterze i 144 na piętrze). Budynek na planie
prostokąta o wymiarach 52,58 x 43,30 m, łącznik 8 x 2,98 m. Obiekt hali sportowej
2-kondygnacyjny, łącznik parterowy. Budynek w technologii tradycyjnej, murowany, bez
podpiwniczenia. Konstrukcję dachu stanowią dźwigary z drewna klejonego oparte na słupach
żelbetowych. Dach dwuspadowy o kącie nachylenia połaci 3o. Stropy nad parterem
gęstożebrowe na belkach sprężonych. Klatki schodowe żelbetowe. Podstawowe parametry
budynku: Powierzchnia zabudowy: 2.043,49 m2 Powierzchnia netto parteru: 1.889,53 m2
Powierzchnia netto piętra: 740,30 m2 Powierzchnia netto razem: 2.629,83 m2 Kubatura: 19.175
m3 Wysokość budynku 10,57 m Szczegółowy (rozbudowany) Opis Przedmiotu Zamówienia
znajduje się w odrębnym pliku dołączonym do dokumentacji przetargowej - Załącznik nr 9 do
SIWZ

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45210000-2

Dodatkowe kody CPV: 45212200-8, 45212225-9, 45300000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/09/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 5710740.99
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: MALBUD T.Kuriata, M.Ważeliński Sp.j.
Email wykonawcy:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/af68e0ed-7ba5-482e-87b7-4d8...

2 z 4 24.01.2019, 10:02



Adres pocztowy: Kruszyna 26g
Kod pocztowy: 66-100
Miejscowość: Sulechów
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 9825000
Oferta z najniższą ceną/kosztem 9691059.09
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12546000
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/09/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 5710740.99
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: MALBUD T. Kuriata, M. Ważeliński Spółka Jawna
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Kruszyna 26G
Kod pocztowy: 66-100
Miejscowość: Sulechów
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/af68e0ed-7ba5-482e-87b7-4d8...

3 z 4 24.01.2019, 10:02



tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 9825000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 9691059.09
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12546000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/af68e0ed-7ba5-482e-87b7-4d8...

4 z 4 24.01.2019, 10:02


